(fl

MUNICÍPIO DE GARANHUNS
Comissão Permanente de Licitação

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 007/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, no cumprimento de suas atribuições legais,
especialmente no tocante à Lei Municipal n° 3.878/2013, e em conformidade com as
disposições da Lei n° 8.666/93, RATIFICA o Processo Administrativo n° 007/2023,
Dispensa de Licitação n° 005/2023, cujo objeto trata-se da locação de um imóvel
situado Rua Siqueira Campos n° 49 — Santo Antônio, Garanhuns/PE, destinado a
sediar a 02 (DUAS) SALAS DE USO COMERCIAL, através da Secretaria de
Educação, de propriedade da Sra. ZENEIDE GOIS CAVALCANTE, inscrito(a) no
CPF/MF sob o N°. 529.453.754-00, residente e domiciliada é Rua Agamenon
Magalhães, 715, nesta cidade, Representada pelo Sr. José Carlos Albuquerque
Cavalcante, inscrito(a) no CPF/MF sob o N°. 746.985.404-53, residente e
domiciliado Rua Agamenon Magalhães, 715, nesta cidade, pelo valor de R$
1.440,38 (mil, quatrocentos e quarenta reais e trinta e oito centavos) mensais.

Garanhuns/PE, 15 de maio de 2023.

WILZA ALEXANDRA D ALHO
SECRET DE EDUCAQ 0

Rua Siqueira Campos, n° 56- Santo Antônio - Garanhuns/PE
TEL: (87) 3796-7019

RINO

Pernambuco, 19 de Maio de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco • ANO XIV IN" 3343

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N° 1662/2023-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuições,
RESOLVE:
CONCEDER a SEBASTIAO BATISTA, Auxiliar de Serviços
Gerais, Matricula n- 1277, lotado(a) no(a) Secretaria de Obras e
Serviços Públicos, o gozo de (01) um mês de férias referente ao
período aquisitivo de 01/10/2020 a 01/10/2021, com vigência a partir
de 01/06/2023 a 30/06/2023.

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 15 de maio de 2023.

ANTONIO ACÁCIO SANTANA DE GODOY
Secretario de Administração

Publicado por:
Paulo Sergio Matos de Almeida

Código IdentificadonA06336A0

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N° 1663/2023-SAD

Ilk SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuições,
RESOLVE:
CONCEDER a MARCONDES BEZERRA DO NASCIMENTO,
Agente Administrativo, Matricula n° 10910, lotado(a) no(a)
Secretaria de Administração, o gozo de (01) um mês de férias,
referente ao período aquisitivo de 20/01/2022 a 20/01/2023, com
vigência a partir de 01/06/2023 a 30/06/2023.

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 15 de maio de 2023.

ANTONIO ACÁCIO SANTANA DE GODOY
Secretário de Administração

Publicado por:
Paulo Sérgio Matos de Almeida

Código Identificador:85C87DA9
—

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N° 1664/2023-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuições,
RESOLVE:
CONCEDER a AIME SUAN FERREIRA DA CUNHA, Assistente
Social, Matricula n° 11275, lotado(a) no(a) Secretaria de Assistencia
Social e Direitos Humanos, o gozo de (01) um mês de férias
referente ao período aquisitivo de 26/04/2022 a 26/04/2023, com
vigência a partir de 01/06/2023 a 30/06/2023.

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 15 de maio de 2023.

ANTONIO ACÁCIO SANTANA DE GODOY
Secretário de Administração

Publicado por:
Paulo Sérgio Matos de Almeida

Código 1dentificador:CDOD7DA5

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N° 1665/2023-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:
CONCEDER a DANILLO ROCHA FERREIRA DE MOURA,
Assessor Técnico, Matricula n° 18512, lotado(a) no(a) Secretaria de
Finanças, o gozo de (01) um mês de férias, referente ao período
aquisitivo de 03/01/2022 a 03/01/2023, com vigência a partir de
01/06/2023 a 30/06/2023.

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 15 de maio de 2023.

ANTONIO ACÁCIO SANTANA DE GODOY
Secretário de Administração

Publicado por:
Paulo Sérgio Matos de Almeida

Código Identificador:64DBEB21

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2023

RECONHEÇO E RATIFICO a Dispensa de Licitação N"
005/2023, Processo Administrativo N° 007/2023. Objeto: Locação
de um imóvel situado A. Rua Siqueira Campos n° 49 - Santo Antônio.
Garanhuns/PE, destinado a sediar a 02 (DUAS) SALAS DE USO
COMERCIAL, através da Secretaria de Educação, pelo período de 12
(doze) meses. Valor: R$ 1.440,38 (mil, quatrocentos e quarenta
reais e trinta e oito centavos) mensais. Art. 24, inciso IV da Lei
8.666/93. LOCADORA: ZENEIDE GOIS CAVALCANTE,
inscrito(a) no CPF/MF sob o N". 529.453.754-00

WILZA ALEXANDRA DE CARVALHO RODRIGUES VITORINO
Secretária de Educação.

Publicado por:
Talucha Francêsca Lins Calado

Código Identificador:46B319A4
- -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 048/2023-

PMG

PREGÃO ELETRÔNICO N° 048/2023-PMG - Processo
Licitatório N° 056/2022-PMG. Objeto: Registro de Preços para
futura e eventual aquisição de instrumentos musicais, destinados as
bandas marciais, das escolas municipais de Garanhuns/PE. Valor
Máximo Admitido: R$ 357.002,34 (trezentos e cinquenta e sete
mil, dois reais e trinta e quatro centavos). Inicio do acolhimento das
propostas: 22/05/2023 As 09:00h. Limite para acolhimento e abertura
das propostas: 01/06/2023 As 09:00h. Abertura da sessão pública de
lances: 01/06/2023 is 10:00h (HORÁRIOS DE BRASÍLIA). Edital
disponível no site www.bnc.org.br ou através do e-mail:
cplgaranhuns(4,mail.com (solicitações/envio das 08h As 13h em dias
úteis) e no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de
Garanhuns: www.garanhuns.pe.gov.br. Informações na sala da CPL,
localizada na Rua Siqueira Campos, 56, Centro - Garanhuns/PE.
Informações complementares através da Bolsa Nacional de
Compras/BNC, Fone: 42 3026-4550 e/ou Celidar/WhatsApp:42 3026-
4550, e-mail: contato@bnc.org.br.

WILZA ALEXANDRA DE CARVALHO RODRIGUES VITORINO
Secretária de Educação.

Publicado por:
Talucha Francdsca Lins Calado

Código Identificador:99792D26

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2023 -

FMS

PROCESSO LICITATÓRIO N° 005/2023 - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 005/2023. Objeto: Registro de Preços para
futura e eventual aquisição de medicamentos, materiais médico-
hospitalar e curativos especiais, com entrega parcelada, para
atender as necessidades da Central de Abastecimento

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seop 3 ISSN 1677-7069 IV° 95, sexta-feira, 19 de maid de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXU

AVISO DE ANULAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Ne 9/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EXU-PE, por meio de sua Comissão Permanente
de Licitação, torna público A ANULAÇÃO do Processo licitatório 035/2023, TOMADA DE
PREÇO No 009/2023, visando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE: lo PAVIMENTAÇÃO EM FRENTE AO POLOESPORTIVO, LOCALIZADO NA
BR 122; 2-o REESTRUTURAÇÃO DE PRÉDIO PÚBLICO LOCALIZADO NA RUA PEDRO
APOLINARIO BAIRRO VILA NOSSA SENHORA APARECIDA; E 32 CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO
BAIRRO GONZAGÃO„ NA SEDE DO MUNICÍPIO DE EXU-PE, CONFORME PROJETO BASICO,
nos moldes da Let no. 8.666/1993, para que não haja prefuizo rio certame. Monet, de for ça
maior: Oficio enviado pela Secretaria de Obras do Municipro o goal detecto. ERROS NU
PROJETO BÁSICO/PLANILHA ESTIMATIVA 1)05 ITENS DO REFERIDO PROCESSO Maiores
informações junto a Comissão de Licitação, na Rua Eufrasio Alencar, 13 - Centro - extr-PF.,
das 8:00 as 13:00 horas.

Exu-PE, 18 de maio de 2023
HEMERSON GALVA0 DE FRANÇA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato No 86/2023. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para prestação de
serviços de melhorias sanitárias domiciliares Tipo I - Modulo sanitário composto par vaso
sanitário, banheiro, lavatorio, reservatório instalado em urna base a roera altura, tarnitie
séptico e sumidouro no Município de Floresta, Contratante: Prefeitura Municipal de
Floresta. CNPJ: 10.113.736/0001-20. Contratada: MIVAQ CONSTRUÇÕES EIRE1I, inscrita no
CNPJ/MF sob n2 24.415.447/0001-90. Vigência: 04/05/2023 a 04/09/2023. Valor Global De
R$ 369.024,08 (trezentos e sessenta e nove mil vinte e quatro reais e olto centavos)
Fundamento: Processo Licitatório no 3/2023 - Tomada de Preço no. 2/2023. Floresta, 10 de
maio de 2023. Rosangela de Moura Manipsiba Novaes Ferraz - Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RECONHEÇO E RATIFICO a Dispensa de Licitação No 005/2023. Processo
Administrativo No 007/2023. Objeto: Locação de um imóvel situado a Rua Siqueira Campos
no 49 - Santo Antônio, Garanhuris/PE, destinado a sediar a 02 MIMS) SALAS DE ra50
COMERCIAL, através da Secretaria de Educação, pelo period:, de 12 (doze) meses. Valor: RS
1.440,38 (mil, quatrocentos e quarenta reais e trinta e oito centavos) mensais. Art 24.
inciso IV da Lei 8.666/93. LOCADORA: ZENEIDE 6015 CAVALCANTE, inscritofa) no CPF/MF
sob o No. 529.453.754-00.

WILZA ALEXANDRA CARVALHO RODRIGUES VITORINO
Secretaria de Educação

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 48/2023-PMG

Processo Licitatório No 056/2022-MG. Objeto: Registro de Preços para futura
e eventual aquisição de instrumentos musicais, destinados as bandas marciais, das escolas
municipais de Garanhuns/PE. Valor Maximo Admitido: R$ 357.002,34. Inicio do
acolhimento das propostas: 22/05/2023 às 09:00h. Limite para acolhimento e abertura das
propostas: 01/06/2023 as 09:00h. Abertura da sessão pública de lances: 01/06/2023 as
10:00h (HORÁRIOS DE BRASILIA). Edital disponivel no site wizaw.bnc..org.hr ou atraves do e-
mail: cplgaranhuns@ernail.com (solicitações/envio das 08h as 13h em dias stems) e no
Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Garanbuns: www.garanhuns pe izov br
Informações na sala da CPL, localizada na Rua Siqueira Campos, 56, Centro - Garanhuns/PE
Informações complementares através da Bolsa Nacional de Compras/BNC. Fone: 42 3026--
4550 e/ou Celular/WhatsApp:42 3026-4550, e-mail: contato@bnc.org.br.

WILZA ALEXANDRA CARVALHO RODRIGUES ViTORiN0
Secretária de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No 1/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N' 008/2023. OBJETO: Contratação de empresa de
engenharia para execução das obras de PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO FM VIAS
URBANAS DO MUNICÍPIO DE IBIMIRIM-PE. A Secretaria de Infraestrutura do Municipin de
Ibimirim/PE, tendo em vista, o resultado da TOMADA DE PREÇOS No 001/2023 - Process:,
Licitatório 008/2023, o qual foi DECLARADO, pela Comissão Permanente de ircitacao,
instituída pela Portaria acostada aos autos, e par mim ratificada, tendo conic vencedora do
certame a empresa: J ARLAN LTDA cem o valor de R$ 747.765,90 (Setecentos e otiarenla
e sete mil setecentos e sessenta e cinco reais e noventa centavos), deterrrinando a
emissão do CONTRATO, a ORDEM DE SERVIÇO e a NOTA DE EMPENHO.

Ibiminm - PE, 19 de Maio de 2023.
REKLEJAVIK VICENTE DA SILVA
Secretário de Infraestrutura

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAiBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2/2023

A Secretaria Municipal de Educação do Município de Barba, tendo ern vista
o resultado do Pregão Eletrônico n 2. 002/2023, adjudicado pela Sr.2 Pregoeira. instituída
pela Portaria no 002/2023, em favor da vencedora do certame, a empresa VALDEMila
LIMA PIMENTEL JUNIOR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELL inscrita no CNRí sob ^.1';
10.657.452/0001-02, no valor total de RS 5.775.873,90 (cinco milhões. setecentos e
setenta e cinco mil. oitocentos e vinte e três reais e noventa centavos). Decide peia
HOMOLOGAÇÃO do resultado do certame nos termos do art. 13, inciso VI, do Decreto
no 10.024/2019, o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO em epigrafe, determinando a
emissão do CONTRATO, ORDEM DE SERVIÇO e a NOTA DE EMPENHO a eia
correspondente, determinando ainda a publicação do resultado nos meios e forma, on
estilo.

italha, 17 de maio de 2023
MARIA IZELMA SOARES DA SILVA

Secretaria de Educação

ste docu.r.ent:, pcdq icr ver,hcado endereço elezrón.co
<6:E3o 0530202305 EM,,,3

PREFEITURA MUNICIPAL DE !TANABE

RETIFICAÇÃO

Errata referente a publicagzio felt," na edição n9 91, dia 15/05/2023, página 257. seção 3.
ONDE SE LE: Contrato no 006/2023
LEIA-SE: Contrato no 007/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAQUEIRA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrate N2 010/2023. Processo No. 007/2023 Tomada de Preço no 001/2023. Obras.
Contrataeão de Empresa Or E rage-near:a pare Execução dos Serviços de Conclusão de 01
(Lima) Creche Convencionai Tipo 1 - Padre,, ENDE No Monica:a° de Jaqueira-PE, corn
Recursos clo FNOE/PAR/PROiINFANCiA. nos termos das especificações técnicas consignadas
no Projeta Básico composto por Memoriai Descritivo; Memorial de Especificações
Tecercas: Planilha Orçamentari0 do remanescente da obra, resumo e ineniória de cálculo
contendo composição de custes e de SDI; Cronograma Fisico-Financeiro, e Peças
Graficas(Anexo IC CONTRATADA: TEIXEIRA E 50071 SERVIÇOS E ENGENHARIA - LTDA (E 1 S
SERVIÇOS), CNIN No 13.431.891/0001-82, pelt" valor global de RS 1.758 169,87 (um milhão,
setecentos e cinquenta e oro mil, cent)) r, Sessenta e nove reais e oitenta e sete centavos).
Vigência: 12.05.2023 a 12 05 2.024,

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2023 -SRP

pROcEsso LicRAJORio No 021/2023 - 012-OBJETO: Registro de preço para
aquisrçara de insurnos ireagentes) para o funcionamento do Laboratório do HPP Waldir
Nicacio dri Município de loatierro Nabuao-PE, Valor R$ 612.039,31 !Seiscentos e doze mil e
o inta e mean rears e traita e urn centavos). linos) do Acolhirnento das propostas: a partir
do die 01 de Junho de 2023, Lirnite para acolhimento das propostas: 10:0014 do dia 01 de
Juriho de 2023. Inicio da Sessão de Disputa. as 11:00h. do dia 01 de Junho de 2023.
Informacdes: Peio cor20161.naboco9J'hotmari.com Material: disponível em Portal
Balsa Nacionai de compras • BNC VONW.bn .pe.gov.br (esclarecimentos e impugnações),
site: joaquimnabuco.pe.govbf local em que os interessacics poderão ler e obter o text°
integral do Edital.

joaduirn Nabuco, 18 de rnaio de 2023.
GRIVALDO JOSE COBERTO

Secretário de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE jUPI

AVISO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ns 4/2023

Objeto: Processo o' 0150023 - Contratação de empresa especializada para
construção de complexo esportivo no municipio dv Jcipi/PE. Op/is julgamento, adjudica-se

homologa-se a Tornada de Preços da seguinte maneira. Empresa Vencedora: A&S.
CONSTRUTORA ALBUQUERQUE & SOUZA LTDA • EPP EPP, CNPJ 05.468 317/0001-70

Jupi - PE, 15 de maio de 2023.
REGINALD° LiBERATO DE 01.3,EIRA

Orcienador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS 4/2023
Objeto: Processo 015/2023 • Contratação de empresa especiadizada para construção de
complexo esportivo no nernicipro de irrpi/PE. Empresa Contratada: 365 CONSTRUTORA
ALBUQUERQUE & 50070 LIDA - EPP • PPP, CF1P1 05 468.317/0001- 70. Vai,)' Contratado: ES
2.847.986,27. Vigencra ran Ir  17 rio-re) reesaa,

PREFEITURA MUNICIPAL DA LAGOA DOS GATOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAGOA DOS GATOS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PUBLICA N2 2/2023

Ratifico e hornolego, nos ter mos do 912 do art.14 da [el n.211.947/2009 e Resolução
EWE NO' 04/2015 e da Lei no8666/93, A CHAMADA PUBLICA 002/2023, objeto:
Credenciamento de empreendedores rurais individuals, grupos formais e informais para a
aquisição de gêneros alimenticlos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme 512
Re art 1,1 da Lei n.ot 11 947/2009 e Reselucao EVA N.o 04/2015, para as Escola ; Pertencentes do
Fundo Municipal de Ecturaçao da Secretaria Manicipal de Educação da legam dos Gatos, ern
favor de 1) GRUPO DE PROJETOS DE FORNECEDORES LOCAiS: 1.1) Os assentados de reforma
agraria: Satitino Firmino da SliVA • C.PRxxx.4xxx84-20, com o valor global de R$ 19.959,49
ideznrrose MIL ceareerniii nove rears e quarenta e nove centavos): Cicero de
rirveire • CPF:VOr isv , 54 cern e valer gional de RS 19.139,36 (dezenove mil, cent, e trinta
nove rearS e trinta e sers centavos) Rise taro Vicente CPF:xxx.2xx x24-04, cam o valor global use
RS 19.845,97 felezenove roil rater:erne; e oirarenta e oito reais e noventa e sete); Luis Gonzaga
Iii Silva CPF:xxx.6xx.x34-114, COM o visor global de R$ 17.311,81 fidezessete del, trezentos e
onze rears e oitenta e unl Nilaria Jose de Ciirveira tDocSiss-40, corn o valor
globai de RS 18.985.36 (ileum° nil. aavecentos e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos);
losefa Dias Rainaiho - CPF ›xxixx..64.7 . corn to valor global de R$ 19.057,96 (dezenove mil,
unquenta e sete reais e noventa e seis centavos); Quiteria Oliveira da Silva, corn or valor global
de R$ 19 697,36 ( dezenove mil, seiscentos e noventa e sete rears e trinta e seis centavos); Maria
lose da Silva - CPF:xxx.7xx n54-90, corn o valor global RS 19 934,46 (dezenove ma, novecentos e
trinta e quatro reais e quarenta e seis centavos), 1.2) Fornecedores Everene Helena
tie Silva - CPF xxx.5xx.x14-62. som o valor global de R$ 18.855,70 Idezoito mil, oitocentos
cinquenta e cinco reais e setenta centavos); Marra losivanta Galdino de Moura - xxx.6xx.x64-94,
corn o valor global de RS 15.240.05 (quinze reli, setecentos e quarenta rears e cinco centavos);
Carlos Roberto da SiiVa - (PE xxxa7oaz04-33, corn o valor global cie R5 16.854,45 Ideressed mil,
aitocentos e cinquenta e quatro rears o quarenta e cinco centavos); Jose Ronaldo Pereira tia
Sina. OFT:,...1x)..x24-7S, corn o valor global de R$18.127,69 (deroito mil, cento e vinte e sete
eais e sessenta e nove centavos) e Mana das Graças Silva, CPIs: xxx.5x.514-20, corn ci valor global

de 3513.897.24 )treze mil, oitocentos e noventa e sete reais e vinte 205551-e centavos); 21 Grupo
be Prejetos De Território ParralíCod54 Mato Sul -Belem de Maria): 1.1) Os assentados tie
reforma agraria: 1.21 Fornecedores individaars: Silvanio Avelino da Silva, CPE.xxx.4xx.x14-42, com

aa!or global de R$ 9.251,35 Mows real, duzentos e cinquenta e urn rears e oitenta e cinco
centavos): kivaide Lopes ria Costa. CPF: xxx.:3xx.x.64-57, com o valor global de RS 7.085,42 (sete
clii e oitenta e cinco reais e quarenta e dois centavos); Jose Humberto Nascimento da Silva, CPF:
ssx.8xx.424.19, como valor global de RS 5255,00) nove mil, duzentos e sessenta e seis rears);
Francisco José de Almeida. CPF: xxx.3xx.,64;20 corn o valor global de 05 9 316,41 (nove mil,
trezentos e de.zessers rears e quarenta e um centavos); e Wedson Lopes de Lima, CPF:
xxv.9xx.x24-00 como valor global de R5 6.169,25 (seis mil, cento e sessenta e neve reais e vinte
e cinco centavos). Deste modo o valor total desta Charnada Pública é R$278.498,84 Iduzentos e
setenta e oito mil, quatrocentes e noventa e oito reais e oitenta e quatro centavos).

Lagoa dos Gatos, 12 de maio de 2026
GIRLANE MARIA DE ASSUNÇÃO ALBUQUlERQUE

Secretaria de Educação

ore -lo zent,rne• kV 0, a :M.:: 2niliel2or
(,,nes ar.ode•;,_!,:per,

ICP